
TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

37 17/01/2020 CORPORACION MICROGRAFICA DE MEXICO SA DE CV ANTICIPO DE LICITACION LPL008/2019 $1,052,771.20

55 28/01/2020 INITEL S.A DE C.V EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS $351,808.54

56 28/01/2020 CORPORACION MICROGRAFICA DE MEXICO S.A. DE C.V. A015/2019 PLAI EQUIPAMIENTO DE AULAS FLEXIBLES $139,121.70

57 28/01/2020 CORPORACION MICROGRAFICA DE MEXICO S.A. DE C.V. A003/2019 DIRECCION DE INNOVACION Y TECNOLOGIA - EQUIPAMIENTO DE AUDIO Y VIDEO$1,052,771.20

58 28/01/2020 COMPUTER LAND DE OCCIDENTE SA DE CV A005/2019 DIRECCION DE INNOVACION Y TECNOLOGIA - EQUIPAMIENTO DE AUDIO Y VIDEO$87,432.45

59 28/01/2020 COMPUTER LAND DE OCCIDENTE SA DE CV A010/2019 DIRECCION DE INNOVACION Y TEC. SOFTWARE $285,809.39

60 28/01/2020 FRAGA SISTEMAS S.A. DE C.V. A005/2019 DIRECCION DE INNOVACION Y TECNOLOGIA - EQUIPAMIENTO DE AUDIO Y VIDEO -A005/2019 DIRECCION DE INNOVACION Y TECNOLOGIA -MONITORES$33,615.74

62 28/01/2020 ATMOSFERA CORPORATIVA, S.A DE C.V 535/2019 REC/DPE CABINA ESTRUCTURADA CON PUERTAS DE CRISTAL, PODIO ACRILICO$20,474.00

63 28/01/2020 ATMOSFERA CORPORATIVA, S.A DE C.V A006.2/ MUEBELES GENERALES Y ESPECIALES 2DA CONV. $57,037.16

64 28/01/2020 ATMOSFERA CORPORATIVA, S.A DE C.V A017/2019 ADQUISICION DE PINTARRONES (LPL013/2019) $150,036.26

65 28/01/2020 TEKNO KAISHA S.A DE C.V A019/2019 PLAI SUITE ZOHO (LPN002) parte 1. $485,842.80

66 28/01/2020 TEKNO KAISHA S.A DE C.V A019/2019 PLAI SUITE ZOHO (LPN002) parte 2. $705,512.00

85 30/01/2020 VIEWHAUS SISTEMAS, S.A. de C.V. EQUIPO DE VIDEO PROFESIONAL $418,129.21

86 30/01/2020 VIEWHAUS SISTEMAS, S.A. de C.V. EQUIPO DE VIDEO PROFESIONAL $56,967.60

87 30/01/2020 MUEBLES Y PROYECTOS MOBILIYA SA DE CV A006.1/2019 MUEBLES ESPECIALES Y GENERALES 2, DIRECCION DE PLANEACION.$245,793.56

88 30/01/2020 MUEBLES Y PROYECTOS MOBILIYA SA DE CV A009/2019 CCD/DIRECCION DE PLANEACION ELECTRODOMESTICOS $3,596.00

89 30/01/2020 MUEBLES Y PROYECTOS MOBILIYA SA DE CV A014/2019 PLAI MUEBLES $157,273.96

90 30/01/2020 MUEBLES Y PROYECTOS MOBILIYA SA DE CV A006/A007/2019 MUEBLES ESPECIALES Y GENERALES ADENDUM LPL007 CON CONCURRENCIA$231,466.40

91 30/01/2020 MUEBLES Y PROYECTOS MOBILIYA SA DE CV A017/2019 ADQUISICION DE PINTARRONES (LPL013/2019) $85,260.00

92 30/01/2020 MUEBLES Y PROYECTOS MOBILIYA SA DE CV A006.1/2019 MUEBLES ESPECIALES Y GENERALES 2, DIRECCION DE PLANEACION. ADENDUM LPL014$22,991.20

93 30/01/2020 MUEBLES Y PROYECTOS MOBILIYA SA DE CV A006.2/ MUEBELES GENERALES Y ESPECIALES 2DA CONV. $20,416.00

94 30/01/2020 ATMOSFERA CORPORATIVA, S.A DE C.V A009/2019 CCD/DIRECCION DE PLANEACION ELECTRODOMESTICOS $95,801.52

96 30/01/2020 UNIVERSAL EN COMUNICACION SA DE CV RADIOS Y MICROFONOS PORTATILES $27,294.80

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

2 07/01/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA UTJ $58,710.10

3 07/01/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA UTJ $49,616.00

8 09/01/2020 PETROMAX SA DE CV VALES DE GASOLINA $20,232.00

9 09/01/2020 EDENRED MEXICO SA DE CV 14 TARJETAS TICKET DE ALIMENTACION $20.14

12 09/01/2020 FUMIGACIONES MORCIZ SA DE CV SERVICIO DE FUMIGACION UTJ DICIEMBRE 2019 $19,140.00

13 09/01/2020 TELETEC DE MEXICO SAPI CV PUNTA DE POSTE LUMINARIO $181,273.20

14 09/01/2020 GUILLERMO BAUTISTA LOMELI SERVICIO DE REPARACION DE LAMPARA DE VIDEO PROYECTOR $1,502.20

16 13/01/2020 CORTES FIGUEROA GABRIELA REEMBOLSO PAGO IMSS $602.98

UNIVERSIDAD TECNÓLOGICA DE JALISCO

TRANSFERENCIAS ENERO 2020
BANORTE CTA. 1061625245

BANORTE CTA. 01027218184



TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

17 13/01/2020 GUADALUPE HERNANDEZ BARAJAS REEMBOLSO FACTURAS PARA PERSONAL DE APOYO EN RECESO ESCOLAR DE INVIERNO 2019 DIC$4,171.00

20 14/01/2020 CESAR ALBERTO ARCE DE AVILA 2DA QUINCENA DICIEMBRE 2019 $118,085.09

28 16/01/2020 CONSORCIO DAVAO DEALER SA DE CV ALIMENTOS PARA EVENTO DE SIMPOSIUM DE SECRETARIA ACADEMICA EL DIA 11 DE DIC 19$8,555.00

29 16/01/2020 RUELAS BENTURA MAURO REEMBOLSO DE FACTURA POR CONEPTO DE ALIMENTOS PARA EL COMITE DE AQUISICIONES DE LA UTJ EL DIA 29 NOV$2,088.00

34 16/01/2020 RODOLFO DE JESUS VALDEEZ MARTINEZ RENTA DE COPIADORAS MES DE DICIEMBRE 2019 $16,704.00

47 22/01/2020 AVALOS FRANCO ROSA MARIA PRESTACION DE LENTES (DIAGNOSTICO, MICAS, ESTUCHE) PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO.$60,000.00

97 30/01/2020 CAPA 3 GDL SA DE CV 512/2019 REC/SR ENLACE DE FIBRA MONOMODO. $40,550.50

101 31/01/2020 CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA 01-15 OCTUBRE 2019 $79,540.30

102 31/01/2020 CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA 16-31 OCTUBRE 2019 $79,178.51

103 31/01/2020 CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA 01-15 NOVIEMBRE 2019 $71,146.00

104 31/01/2020 CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA 16-30 NOVIEMBRE 2019 $64,305.60

105 31/01/2020 CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA 01-15 DICIEMBRE 2019 $66,954.81

106 31/01/2020 CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA 16-31 DICIEMBRE 2019 $58,389.81

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

4 07/01/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA CCD $11,595.00

5 07/01/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA CCD $22,877.00

11 09/01/2020 FUMIGACIONES MORCIZ SA DE CV SERVICIO DE FUMIGACION CCD MES DE DIC 2019 $3,793.20

45 22/01/2020 FIDEICOMISO CIUDAD CREATIVA DIGITAL Cuotas de mantenimiento y Gastos  (periodo 20 noviembre al 19 de diciembre 2019.)$110,561.14

50 24/01/2020 PRODUITS GLR SA DE CV SERVICIO DE LIMPIEZA  TORRE C CCD 01-15 ENERO 2020 $59,787.33

52 24/01/2020 TELEFONOS DE México SERVICIO DE TELEFONIA CCD TORRE C $1,330.00

53 24/01/2020 TELEFONOS DE México SERVICIO DE TELEFONIA CCD TORRE C $1,330.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

38 20/01/2020 S.T.U.T.J. RETENCIONES CUOTAS SINDICALES $11,319.79

39 20/01/2020 S.T.U.T.J. RETENCIONES CAJA DE AHORRO $32,325.45

40 20/01/2020 S.T.U.T.J. RETENCIONES ADEUDOS VARIOS $61,783.60

41 20/01/2020 FRANCISCO JAVIER RUVALCABA RUANO TRASLADO DEL RECTOR AL MUNICIPIO DE TEPATITLAN ,JALISCO $1,139.00

42 21/01/2020 JONATHAN ALEJANDRO RIOS HERNANDEZ REEMBOLSO PAGO ERRONEO ALUMNO $1,400.00

43 21/01/2020 JESUS HUMBERTO FIGUEROA RIOS NOMINA $2,227.00

44 21/01/2020 CAMARA NACIONAL DE COMERCIO SERVICIOS Y TURISMO DE GUADALAJARAPAGO POR CONCEPTO DE DIPLOMADO ESTRATEGICO PARA DIRECTORES DE ALTO DESEMPEÑO 2.0$40,600.00

46 22/01/2020 ENLACE, ENTIDAD LATINOAMERICANA DE CONSULTORIA EDUCATIVA SC513/2019 DCPE CCD CAPACITACION A AUDITORES INTERNOS DE LA NORMA $45,936.00

48 22/01/2020 Ingeniería Integral y Aplicaciones SA de CV 431/2019 SAD/RMSG COLOCACION ESTRUCTURA ARMADA PARA ALMACEN$157,620.80

49 23/01/2020 DMG ASESORES Y CONSULTORES S.C. 539/2019 AUDITORIA SOBRE LA MATRICULA INSTITUCIONAL $52,200.00

51 24/01/2020 CLAUDIA IBARRA RIVERA VIATICOS CD MX $1,643.00

61 28/01/2020 FRAGA SISTEMAS S.A. DE C.V. ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO LPL003-219 CON CONCURRENCIA DEL COMITÉ.$16,626.35

BANORTE CTA. -  0474286333

BANORTE CTA. 01027218184

BANORTE CTA. -  0474286276 



TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

67 28/01/2020 MIRIAM ANABEL Pérez Enríquez COMISION A BAHIA DE BANDERAS ENDECUT 2020 $6,617.00

68 28/01/2020 ALEJANDRO IBARRA CERVANTES PAGOS CORRESPONDIENTES A CAMBIO DE NOMENCLATURA ,SOLICITUD DE ENMIENDA A REGISTRO POR ADICION DE CARRERA $2,913.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

69 28/01/2020 DISTNCTA CONSULTORIA INTEGRAL PAGOS POR COPIAS PARA VARIOS TRAMITES $7,000.23

70 29/01/2020 EDENRED MEXICO SA DE CV VALES DE DESPENSA MES DE ENERO $265,573.49

71 29/01/2020 AGUA ROCA AZUL SA DE CV GARRAFONES DE AGUA $6,312.00

72 29/01/2020 PETROMAX SA DE CV VALES DE GASOLINA $20,232.00

73 29/01/2020 LAURA GISELA HERNANDEZ HERNANDEZ NOMINA No.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $3,457.40

74 29/01/2020 SANDRA CERVANTES VELAZQUEZ NOMINA No.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $1,036.20

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

75 29/01/2020 PRECIADO LOPEZ GABRIELA NOMINA No.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $1,443.40

76 29/01/2020 DOLORES CASTILLO MINERVA DOLORES NOMINA No.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $2,388.20

77 29/01/2020 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO PARA GASTOS 2020 $1,000,000.00

80 29/01/2020 VICTOR HUGO ORTIZ MURO REEMBOLSO DE VIATICOS $10,021.46

81 30/01/2020 JESUS ALEJANDRO TRILLO RODRIGUEZ NOMINA No.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $5,101.60

82 30/01/2020 MIGUEL HERNANDEZ MORA REEMBOLSO POR CURSO CERTIFICACION DE CONDUCTORES DEL TRANSPORTE PUBLICO$1,195.00

84 30/01/2020 UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA PAGO CORRESPONDIENTE A PARTICIPACION EN EXPO PROFESIONES $10,280.00

98 30/01/2020 NEXTCODE SA DE CV SOPORTE DEL MES DE ENERO 0103 $21,912.11

99 30/01/2020 DINA EUNICE GOMEZ MOLINA 48 HRS CLASE TKD 6-31 DE ENERO $5,520.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

100 30/01/2020 ESTEFANY ALATORRE QUINTANA 38 HRS CLASE ZUMBA 6-31 ENERO $4,990.30

107 31/01/2020 NORMA ANGELICA MANCILLA SAUCEDO PENSION ALIMENTICIA DEL 16-31 ENERO 2020 $1,750.00

108 31/01/2020 S.T.U.T.J. RETENCIONES CUOTAS SINDICALES $13,356.67

109 31/01/2020 S.T.U.T.J. RETENCIONES CAJA DE AHORRO $35,908.54

110 31/01/2020 S.T.U.T.J. RETENCIONES ADEUDOS VARIOS $60,652.05

112 31/01/2020 AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE INTERNET Y TELEFONIA CORTE 21 ENERO 2020 $55,218.75

113 31/01/2020 ALEJANDRO DE Jesús MORAN VELEZ 42 HRS AJEDREZ 6-31 ENERO $5,040.11

115 31/01/2020 COPAR SEGURIDAD SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD DE UTJ Y CCD $79,093.44

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
1 06/01/2020 COLEGIO DE ESTUDIOS ABIERTOS AC MENSUALIDAD (ESMERALDA RODRIGUEZ) $2,500.00

6 07/01/2020 DISTNCTA CONSULTORIA INTEGRAL SERVICIOS LEGALES PARA DISPUTAS LABORALES MES DE DICIMBRE 2019 $17,980.00

BANORTE CTA. -  0474286333

BANORTE CTA. -  0474286333

BANORTE CTA. -  0474286333

BANORTE CTA. -  1080821132

BANORTE CTA. -  0474286333



FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
10/01/2020 483 0000575-GUILLEN SALDIERNA INGRID ANAHI 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE $5,254.20

10/01/2020 484 0000575-GUILLEN SALDIERNA INGRID ANAHI FINIQUITO $43,803.20

10/01/2020 485 0000575-GUILLEN SALDIERNA INGRID ANAHI CANCELADO $0.20

14/01/2020 486 0038072-FRANCO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $9,282.00

14/01/2020 488 0038085-LOPEZ LUCIO JUAN CARLOS NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $1,405.00

21/01/2020 489 0038098-PLASCENCIA CARDENAS JUAN CARLOS APERTURA DE CAJA CHICA UNIDAD ACADEMICA CCD 2020 $15,000.00

23/01/2020 490 0000575-GUILLEN SALDIERNA INGRID ANAHI NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $5,179.60

29/01/2020 491 0038072-FRANCO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $9,255.80

29/01/2020 492 0038089-NUÑEZ RODRIGUEZ MARISOL NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $3,223.80

29/01/2020 493 0038085-LOPEZ LUCIO JUAN CARLOS NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $2,603.40

29/01/2020 494 0039011-PALOMINO MARTINEZ ROSA ELENA NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $3,118.60

30/01/2020 495 0038053-PONCE GARCIA ALBERTO FINIQUITO $5,979.60

31/01/2020 496 0000575-GUILLEN SALDIERNA INGRID ANAHI CANCELADO $0.02

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

14/01/2020 71 0038051-ESQUIVEL CHAVEZ JAVIER NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $8,688.60

14/01/2020 72 0000152-VALADEZ VALADEZ YAZMIN EDITH NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $5,261.20

14/01/2020 73 0000286-VILLAVICENCIO MARQUEZ RAMON NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $2,500.00

14/01/2020 74 0000166-HERNANDEZ ALONZO JESUS ANDREA GUADALUPE NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $1,745.60

14/01/2020 75 0000115-Fernandez Felix Monica NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $3,961.20

14/01/2020 76 0038074-RABELERO VELASCO MARTIN NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $16,995.80

14/01/2020 77 0039013-BAROJAS GUTIERREZ EULALIA SARAI NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $2,787.40

14/01/2020 78 0022140-GONZALEZ AVALOS MARISOL NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $5,198.40

14/01/2020 79 0039026-GONZALEZ GUZMAN GEORGINA ALHELI 1RA QUINCENA DE ENERO $3,633.00

14/01/2020 80 P000221-VILLASEÑOR ULLOA CLAUDIA ARTEMIZA NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $2,969.00

14/01/2020 81 0000129-SILVA RUIZ ROMULO NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $3,359.60

14/01/2020 82 0000272-CASTELLANOS UREÑA MARICRUZ NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $668.20

14/01/2020 83 0038032-BARBOZA BRIONES JOSE GABRIEL NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $3,470.80

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

14/01/2020 84 0000564-MEDINA ORTEGA ALEJANDRO NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $948.00

14/01/2020 85 0000034-PRECIADO LOPEZ GABRIELA NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $1,535.80

14/01/2020 86 0039000-RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIO OSCAR NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $416.40

BANORTE CTA. -  0474286342

UNIVERSIDAD TECNÓLOGICA DE JALISCO

CHEQUES ENERO 2020
BANORTE CTA. -  0474286276 

BANORTE CTA. -  0474286342



FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

14/01/2020 87 P000222-ORTIZ LOPEZ VICTOR NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $1,534.80

14/01/2020 88 6655554-LOPEZ CHAVARIN CRISTINA YAZMIN NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $1,733.40

14/01/2020 89 0039014-CARRILLO HINOJOSA DIEGO SALVADOR NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $2,236.00

14/01/2020 90 0000109-DOLORES CASTILLO MINERVA VERONICA NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $2,480.60

14/01/2020 91 0038044-INGUANZO SAUCEDO ERIKA GABRIELA NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $2,227.00

14/01/2020 92 0000631-NAJAR SANDOVAL MARIA ISABEL NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $2,553.60

14/01/2020 93 0000695-SAHAGUN ORTIZ LUIS ROBERTO NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $2,431.00

14/01/2020 94 0003808-FIGUEROA RIOS JESUS HUMBERTO NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $2,227.00

14/01/2020 95 0038083-FLORES PAYAN VALENTIN NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $2,107.80

14/01/2020 96 0000244-RIOS DE LA CRUZ JOSE JOSLYN NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $2,140.80

14/01/2020 97 0000671-BUENROSTRO MARTIN HECTOR MANUEL NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $1,649.40

14/01/2020 98 0022112-LIRA MENDOZA FRANCISCO JAVIER NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $2,450.00

14/01/2020 99 0022024-GUZMAN COLIN HECTOR JESUS NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $2,553.60

14/01/2020 100 0000034-PRECIADO LOPEZ GABRIELA NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $1,535.80

17/01/2020 101 0022089-GUTIERREZ RAMIREZ ELIZABETH APERTURA DE CAJA CHICA SECRETARIA ADMINISTRATIVA $7,000.00

14/01/2020 102 0000695-SAHAGUN ORTIZ LUIS ROBERTO REEXPEDICION CH-93 NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $2,431.00

21/01/2020 103 0000574-IBARRA CERVANTES OSVALDO APERTURA DE CAJA CHICA MANTENIMIENTO Y SERV. GENERALES 2020 $7,000.00

21/01/2020 104 0000139-RIBEIRO VALLE SANDRA HILDELISA APERTURA DE CAJA CHICA SECRETARIA DE VINCULACION 2020 $7,000.00

21/01/2020 105 0038017-GARCIA ROMERO FRANCISCO APERTURA DE CAJA CHICA SECRETARÍA ACADÉMICA 2020 $7,000.00

21/01/2020 106 0038027-RUELAS BENTURA MAURO GERARDO APERTURA DE CAJA CHICA RMSG 2020 $7,000.00

21/01/2020 107 0000673-IBARRA CERVANTES OSVALDO UTJ/SAD.MEI-003/2020 REEMBOLSO DE FACTURAS MATERIAL ELECTRICO (SG:2020010006;Ref:) -|-$6,778.62

24/01/2020 108 0000244-RIOS DE LA CRUZ JOSE JOSLYN NOMINA 1 PRIMERA QUINCENA DE ENERO $2,140.80

29/01/2020 109 0038051-ESQUIVEL CHAVEZ JAVIER NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $9,246.80

29/01/2020 110 0000286-VILLAVICENCIO MARQUEZ RAMON NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $2,471.40

29/01/2020 111 0000166-HERNANDEZ ALONZO JESUS ANDREA GUADALUPE NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $4,361.20

29/01/2020 112 0000115-Fernandez Felix Monica NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $2,256.40

29/01/2020 113 0039013-BAROJAS GUTIERREZ EULALIA SARAI NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $4,287.00

29/01/2020 114 0022140-GONZALEZ AVALOS MARISOL NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $5,181.60

29/01/2020 115 P000221-VILLASEÑOR ULLOA CLAUDIA ARTEMIZA NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $2,958.40

29/01/2020 116 0000129-SILVA RUIZ ROMULO NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $3,606.40

29/01/2020 117 0000272-CASTELLANOS UREÑA MARICRUZ NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $2,621.40

29/01/2020 118 0038032-BARBOZA BRIONES JOSE GABRIEL NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $3,237.40

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

29/01/2020 119 0000309-URBINA LUJANO ABIMAEL NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $2,018.00

29/01/2020 120 0000034-PRECIADO LOPEZ GABRIELA NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $1,443.40

BANORTE CTA. -  0474286342

BANORTE CTA. -  0474286342



FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

29/01/2020 121 P000222-ORTIZ LOPEZ VICTOR NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $2,209.00

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

29/01/2020 122 6655554-LOPEZ CHAVARIN CRISTINA YAZMIN NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $2,696.60

29/01/2020 123 0000109-DOLORES CASTILLO MINERVA VERONICA NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $2,388.20

29/01/2020 124 0000564-MEDINA ORTEGA ALEJANDRO NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $2,523.40

29/01/2020 125 0039000-RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIO OSCAR NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $663.80

29/01/2020 126 0039019-FRANCO LLAMAS BRONISLAVA NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $1,765.00

29/01/2020 127 0000631-NAJAR SANDOVAL MARIA ISABEL NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $4,264.40

29/01/2020 128 0000695-SAHAGUN ORTIZ LUIS ROBERTO NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $5,111.80

29/01/2020 129 0003808-FIGUEROA RIOS JESUS HUMBERTO NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $5,554.60

29/01/2020 130 0038083-FLORES PAYAN VALENTIN NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $3,759.40

29/01/2020 131 0039020-HAROS BECERRA LOURDES CELENE NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $4,404.60

29/01/2020 132 0039021-REYES BARON JOSE ROBERTO NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $5,118.20

29/01/2020 133 0039022-ZARAGOZA CARRILLO NELIDA ABRIL NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $4,820.80

29/01/2020 134 0038079-RUIZ VELAZQUEZ EDUARDO NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $2,314.20

29/01/2020 135 0000671-BUENROSTRO MARTIN HECTOR MANUEL NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $3,318.60

29/01/2020 136 0039003-MAGAÑA DELGADO YONATHAN YAIR NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $4,258.60

29/01/2020 137 0000244-RIOS DE LA CRUZ JOSE JOSLYN NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $3,952.80

29/01/2020 138 0038076-CHAVEZ PEREZ VICTOR MANUEL NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $2,777.00

29/01/2020 139 0022112-LIRA MENDOZA FRANCISCO JAVIER NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $4,473.40

29/01/2020 140 0039001-TRASGALLO ALCARAZ LEONARDO NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $1,704.80

29/01/2020 141 0039023-ROJAS DIAZ JOSE MANUEL NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $2,374.00

29/01/2020 142 0039024-SANCHEZ RAMIREZ DANTE RAFAEL NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $1,126.80

29/01/2020 143 0022024-GUZMAN COLIN HECTOR JESUS NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $4,714.80

29/01/2020 144 0039004-MORALES BELTRAN JUAN RAMON NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $3,336.00

29/01/2020 145 0000139-RIBEIRO VALLE SANDRA HILDELISA REEMBOLSO DE CAJA CHICA ENERO SECRETARIA DE VINCULACION $6,316.63

29/01/2020 146 P00599 -LUIS GUILLERMO PORTILLO GUTIERREZ UTJ/DCP-13/2020 REEMBOLSO POR CURSO "CERTIFICACION DE CONDUCTORES DEL TRANSPORTE PUBLICO"$1,195.00

29/01/2020 147 0038027-RUELAS BENTURA MAURO GERARDO UTJ/SAD-023/2020 COMPRA DE DOS TABLETAS PARA ACTO ACADEMICO $9,000.00

30/01/2020 148 0038027-RUELAS BENTURA MAURO GERARDO UTJ/SAD.RM-023/2020 PAGO DE REFRENDO DE VEHICULOS UTJ $7,007.00

30/01/2020 149 0038065-MORA ROSALES OFELIA ANAHI NOMINA N.2 SEGUNDA QUINCENA DE ENERO $6,783.38

31/01/2020 150 0000673-IBARRA CERVANTES OSVALDO REEMBOLSO DE CAJA CHICA MANTENIMIENTO Y SERV. GENERALES $4,317.69
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